



	


    

    

    

    

    







	Skip to content



	
	

	




	

		
	Mezinárodní vězeňské společenství z.s.

	Pomáháme všem, kterých se dotkl zločin.

	[image: Mezinárodní vězeňské společenství z.s.]


			 
	Pomáháme	obětem	Building Bridges


	rodinám a dětem odsouzených	Andělský kemp
	Andělský klub
	Andělský strom
	Den s dítětem
	Dream Academy
	Poradenství a péče o rodiny odsouzených
	Zapomenuté děti
	Zpátky do školy


	odsouzeným	Příprava na propuštění
	Vězňova cesta
	Building Bridges
	Den s dítětem
	Dopisování s odsouzenými


	propuštěným	Mentoring propuštěných
	Klub 2 Ryby
	Potravinová pomoc propuštěným


	vzdělávat	APAC
	Koncert 5 Tváří Zdi




	Pomáhejte s námi	Darujte
	Dobrovolníci
	Pracovní pozice


	Aktuality
	infoservis	Doporučujeme
	Tiskové zprávy
	Výroční zprávy
	Zásady


	O nás	Kdo jsme
	Proč pomáháme


	Kontakty


		DARUJTEFacebook page opens in new windowInstagram page opens in new windowYouTube page opens in new windowLinkedin page opens in new window


	Search:


	
		Hledat
		
			
			
		


			





	




	

		 
	Pomáháme	obětem	Building Bridges


	rodinám a dětem odsouzených	Andělský kemp
	Andělský klub
	Andělský strom
	Den s dítětem
	Dream Academy
	Poradenství a péče o rodiny odsouzených
	Zapomenuté děti
	Zpátky do školy


	odsouzeným	Příprava na propuštění
	Vězňova cesta
	Building Bridges
	Den s dítětem
	Dopisování s odsouzenými


	propuštěným	Mentoring propuštěných
	Klub 2 Ryby
	Potravinová pomoc propuštěným


	vzdělávat	APAC
	Koncert 5 Tváří Zdi




	Pomáhejte s námi	Darujte
	Dobrovolníci
	Pracovní pozice


	Aktuality
	infoservis	Doporučujeme
	Tiskové zprávy
	Výroční zprávy
	Zásady


	O nás	Kdo jsme
	Proč pomáháme


	Kontakty


	








	
	

	
	

	


	

		
			

			
				
					
						
							[image: ]
Píseň Srdce za zdí od ambasadora MVS Ondřeje Škocha na podporu dětí vězněných rodičů 
							UŽ NYNÍ NA YOUTUBE 
													
						
							[image: ]
Děti vězňů byly na návštěvě

u prezidenta Petra Pavla 
							ČÍST VÍCE 
													
					
					 
							 
							 
							[image: ] 
							
				
				
			
			




aktuality



Více






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Zapojíme se do jarní Sbírky potravin
	


	10. 4. 2024

	Abychom mohli pomáhat našim klientům, je pro nás zásadní spolupráce s Potravinovou bankou. Zapojíme se proto také do jarního kola celostátní Sbírky potravin, která proběhne v sobotu 13. dubna v prodejnách po celé ČR. Přijdete také nakoupit a darovat? Na mnoha vybraných prodejnách mohou zákazníci darovat trvanlivé potraviny a drogerii, které pak poslouží lidem v…



	
Více...





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Dream Academy: I přes těžké dětství je možné žít šťastný život
	


	4. 4. 2024

	Březnové setkání Dream Academy bylo opět nabité. Děvčata si vyslechla osobní příběh farářky Libušky Jarošové a nebála se klást otázky až na dřeň. Nechybělo ani společné připravování občerstvení a do kolektivu se přišla podívat nová dívka, která mezi ostatní rychle zapadla. Libuška Jarošová je farářka Církve československé husitské a do pražské Dream Academy vážila dalekou…



	
Více...





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Česko má Příručku pro restorativní praxi
	


	28. 3. 2024

	Mezinárodní vězeňské společenství bylo 2 roky součástí Restorativní platformy, která měla za cíl zmapovat současnou situaci uplatňování restorativní justice v ČR a navrhnout možnosti pro další rozvoj. Vyvrcholením činnosti této aktivity se stala 22. března konference Česko restorativně: Společně od teorie k praxi. V rámci konference proběhla panelová diskuse o budoucnosti restorativní justice. Hlavními tématy byly Standardizace…



	
Více...





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Velikonoční zamyšlení
	


	28. 3. 2024

	Neplavil jsem se po mořích a přece sedím v lodi nade mnou nebe ve mně hřích dva věrní lodivodi Namísto stěžně vztyčen kříž tak pořád doufám že mě něžně nad vodou podržíš Martin Jirous (napsáno ve věznici ve Valdicích za totality) Kéž všichni zažíváme radost ze vztahu s ukřižovaným a vzkříšeným Kristem. Je to právě tento…



	
Více...





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Práce MVS představena na Global Goals Summitu
	


	26. 3. 2024

	V minulém týdnu proběl druhý ročník Global Goals Summitu, jehož tématem byla udržitelnost. Celkem 30 řečníků z oblasti byznysu, politiky, neziskového i veřejného sektoru představilo inovativní přístupy, příklady dobré praxe a zkušenosti, které pomáhají měnit svět k lepšímu. Hostem byla také naše výkonná ředitelka Gabriela Kabátová, která mohla přítomné seznámit s prací MVS a zdůraznit důležitost přístupu lidskosti ve…



	
Více...





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Deník N psal o projektu Building Bridges
	


	21. 3. 2024

	Deník N zaujal náš projekt Building Bridges, který pomáhá obětem i pachatelům trestných činů. Na zkušenosti s projektem, který v českých věznicích organizujeme od roku 2015, se redaktorka Ludmila Blažková ptala bývalých vězňů, oběti trestného činu, ale i vězeňského terapeuta. Článek vyšel v Deníku N č. 54 a na webu v placené verzi ZDE. Setkání…



	
Více...












proč pomáháme



	
		
			


Naší nadějí je vidět propuštěné, kteří se již do vězení nevracejí, bydlí, pracují a mají rodinu. Naší nadějí je pomoc rodinám, které mají někoho ve vězení. Naší nadějí je vidět sjednocení rodin. Naší nadějí je vidět uzdravení a odpuštění jak u odsouzených, tak u obětí trestných činů. Naší nadějí je vidět proměnu charakteru u všech, včetně nás samotných.








		

	





	
		
		
			[image: ]

		
	





komu pomáháme






	
		
		
			[image: ]
		
	

obětem




	
		
		
			[image: ]
		
	

rodinám odsouzených




	
		
		
			[image: ]
		
	

dětem




	
		
		
			[image: ]
		
	

odsouzeným




	
		
		
			[image: ]
		
	

propuštěným




	
		
		
			[image: ]
		
	

vzdělávat





ambasadoři našich projektů







	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Filip Tomsa ambasadorem projektu Den s dítětem


		

	

více o projektu




	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Rudolf Brančovský ambasadorem projektu Andělský kemp


		

	

více o projektu




	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Ondřej Škoch ambasadorem projektu péče o propuštěné


		

	

více o projektu





	
		
		
			[image: Bára Kanyzová_web]

		
	


	
		
			Barbara Kanyzová ambasadorkou projektů Dream Academy a Andělský klub.


		

	

více o Dream Academy
více o Andělském klubu














statistiky






	
		
			19 717






uvězněných osob v ČR

(k 31.8.2023)








		

	





	
		
			cca 30 000




dětí, které mají mámu nebo tátu ve vězeni








		

	





	
		
			2 024






vánočních dárků, které jsme zaslali dětem odsouzených v rámci projektu Andělský strom 2023








		

	





	
		
			na 90






dětí s námi v roce 2023 jelo na Andělský kemp








		

	















		
			
						
DARUJTE

ZAPOJTE SE

POTŘEBUJU POMOCT

NEWSLETTER





		
		

	











		
			
			

spolupracujeme





[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]


podporují nás

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]




		

	













	


	


			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
									


[image: ]









		Menu
	Pomáháme
	Pomáhejte s námi
	Aktuality
	infoservis
	O nás
	Kontakty


Kontakty
			


Balbínova 550/10

120 00 Praha 2 – Vinohrady

Česká republika

IČ: 22848061

DIČ: CZ22848061

ID schránky: 4fcuxs9

info@mvs.cz









					[image: ][image: ][image: ][image: ]












							

				

			


			
	



Go to Top





		
			
	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

				

				

		

				
			[wpforms id=“2184″ title=“false“ description=“false“]

		



				

							
			CLOSE			
		
	






	

				

				

		

				
			[wpforms id=“1736″ title=“false“ description=“false“]

		



				

							
			CLOSE			
		
	



















				
						

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



